Link do produktu: https://www.pcomp3000.pl/canyon-cndsp200w2p-skladany-panel-solarny-200-w-2100-w-p-18692.html
Canyon CND‑SP200W2P – składany
panel solarny 200 W (2×100 W)
Cena brutto 1 882,76 zł
Cena netto 1 530,70 zł
Dostępność Dostępny
Numer katalogowy 67904743
Kod producenta CND-SP200W2P
Kod EAN 5291485010393
Producent CANYON
Opis produktu
Składany zestaw paneli solarnych 200 W do zasilania urządzeń mobilnych
Canyon CND‑SP200W2P to kompaktowy, składany zestaw paneli solarnych o łącznej mocy 200 W, składający się z dwóch
paneli po 100 W. Zaprojektowany jako przenośne źródło energii dla urządzeń mobilnych, power station oraz zastosowań
awaryjnych. Dzięki USB‑A, USB‑C PD 45 W oraz złączu XT60, panel może zasilać smartfony, tablety, laptopy, kamery i wiele
innych urządzeń – bezpośrednio, bez stacji ładowania.
Najważniejsze cechy
Moc całkowita: 200 W (2×100 W)
Typ: składany panel solarny
Porty wyjściowe:
4× USB‑A
2× USB‑C Power Delivery 45 W
XT60 (do power station)
Funkcje: Qualcomm Quick Charge 3.0, ładowanie wielu urządzeń jednocześnie
Przeznaczenie: outdoor, camping, awaryjne zasilanie, dom, jacht, off‑grid
Odporność: IPX4 (odporność na zachlapania)
Konstrukcja: lekka, składana, przenośna
Funkcjonalność
ładowanie smartfonu w ok. 2 godziny
możliwość bezpośredniego ładowania urządzeń (bez stacji zasilania)
automatyczna optymalizacja kąta padania światła
kompatybilność z dowolną power station dzięki XT60 i adapterom
idealny do awaryjnego zasilania podczas przerw w dostawie prądu
możliwość łączenia paneli równolegle dla większej mocy
Wymiary i waga
wygenerowano w programie shopGold
Wymiary jednego panelu (złożony): 372 × 423 × 35 mm
Waga netto zestawu: 8.2 kg
Wymiary opakowania: 455 × 185 × 540 mm
Waga brutto: 11.24 kg
Zastosowanie
Panel sprawdzi się w:
campingu i biwakach
zasilaniu sprzętu fotograficznego i mobilnego
awaryjnym zasilaniu w domu lub mieszkaniu
podróżach off‑road, na łodzi, podczas wędkowania
systemach off‑grid i backupowych
Jeśli chcesz, przygotuję wersję pod Allegro, tabelę parametrów, albo krótszą nazwę zoptymalizowaną pod SEO.
Poniżej masz gotowy, poprawny opis produktu Ubiquiti U‑Cable‑Patch‑0.3M‑RJ45‑BK, przygotowany na podstawie pobranej
treści. Nazwa została dopasowana tak, aby nie przekraczała 75 znaków.
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold